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شریفی، بخشدار اشکنان؛

24 میلیارد تومانی  اعتبار
برای گازرسانی به بخش 

اشکنان
خلیل شریفی بخشدار اشــکنان گفت: از سال95 
تاکنــون بیــش از24 میلیارد تومــان اعتبار برای 
گازرسانی به شهرها و روســتاهای بخش اشکنان 

اختصاص داده شده است.
به گزارش مُهرســتان؛ شــریفی در جمع دهیاران 
بخش اشکنان گفت :هزینه گازرسانی به روستاهای 
شــرقی و غربی بخش اشــکنان بالغ بر 15 میلیارد 
تومان و توسعه گازرساني شهرهاي اشکنان و اهل 

9 میلیارد تومان بوده است.
بخشــدار اشــکنان گفت: با همکاری اداره راه 
وشهرســازی و تعیین حریم راهها و پیگیری های 
اداره گاز شهرســتان وبخش اشکنان امیدواریم در 
دهه مبارک فجر امســال جشن پایان گازرسانی به 

این بخش را برگزار کنیم.
بخشدار اشکنان اظهار امیدواری کرد در صورت 
تحقــق اعتبارات و با پیش بینی های انجام شــده 
روستاهای لاورخشت،خشت و رکن آباد،بریو،پسب

ند،کدیون،دهو،زین،الدین،ده پایین،کال و پاقلات 
تا دهه فجر امســال ازنعمــت گاز برخوردار می 

شوند.
در این جلســه که فالی رییس اداره گاز شهرستان 
لامرد،کیانی مســوول اداره گاز اشکنان و دهیاران 
روســتاهای اشــکنان حضور داشــتند مشکلات 

گازرسانی به روستاهای این بخش بررسی شد.
رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، ارتباط بین 
این واحد دانشگاهی با سایر مراکز صنعتی استان فارس 
و بوشهر از جمله شرکت آلومینیوم جنوب و شرکتهای 
پتروشــیمی منطقه ویژه اقتصادی عسلویه را الگویی 
موفق و عملی برای سایر مراکز آموزش عالی دانست .

به گزارش روابط عمومی دانشــگاه آزاد اســلامی 
واحد لامرد، دکتر سید احمد هاشمی رئیس این واحد 
دانشگاهی، ارتباط بین واحد لامرد با سایر مراکز صنعتی 
استان فارس و بوشهر از جمله شرکت آلومینیوم جنوب 
و شرکتهای پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی عسلویه را 
الگویی موفق و عملی برای سایر مراکز آموزش عالی 

دانست .
رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد لامرد گفت : » در 
ســالهای اخیر با همت کارکنان، اســتادان و مسئولان 
دانشگاه، برنامه ریزی های هدفمند و دقیق در خصوص 
ارتباط هرچه بیشتر این واحد دانشگاهی با مراکز صنعتی 
استان فارس و استان بوشهر انجام گرفته است که منجر 

به اخــذ قراردادهای علمــی در موضوعات مختلف 
شــده است و این امر باعث حمایت علمی و پژوهشی 
دانشگاه از مراکز صنعتی و از طرفی حمایت صنایع از 
دانشگاه می شود« . وی خاطر نشان کرد که اخذ قرارداد 
انجام مراحل تامین نیروی متخصص شرکت آلومینیوم 
جنوب از طراحی ســوالات امتحانی، برگزاری کنکور 
ورودی، انجام مصاحبه عمومی و تخصصی و آموزش 
نیروهای پذیرفته شده، انجام طرحهای تحقیقاتی برون 
دانشــگاهی مورد نیاز صنایع منطقــه اقتصادی پارس 
جنوبی، همکاریهای فرهنگی و علمی بین دانشــگاه و 
ادارات و نهادهای مختلف جامعه در شهرســتان لامرد 
از جملــه برنامه های موفق  واحد لامرد بوده اســت 
که انجام و تحقق تمام ایــن امور با همدلی، همراهی 
و انســجام موجود در مجموعه دانشگاهی شکل گرفته 
اســت و برنامه ریزی برای قراردادهای جدید در حال 

انجام است.
دکتر هاشمی از انجام تفاهم نامه تامین نیروی متخصص 

صنایع با دانشــگاه آزاد اسلامی واحد لامرد خبر داد و 
گفت : » با هماهنگی های انجام گرفته، رشته های مورد 
نیاز صنایع در این واحد دایر خواهد شد تا تامین نیروی 
متخصص و متعهد این واحــد ها با کمترین هزینه ها 

صورت پذیرد« . 

نشست آسیب شناسی معضلات فرهنگی و اخلاقی 
جامعــه به همــراه تعیین اولویت های پژوهشــی، 
شناخت علل در راهکارهای اجرایی مقابله و فرهنگ 
سازی مطلوب با حضور استادان و مسئولان حوزه و 
دانشگاه، امام جمعه موقت ، مسئول حوزه نمایندگی 
ولی فقیه در ســپاه شهرســتان، رئیس حوزه علمیه، 
اعضای شورای شــهر، متولیان فرهنگی ، مددکاران 
اجتماعی، جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
لامرد و فرماندار شهرستان لامرد در سالن اجتماعات 

این واحد دانشگاهی برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، نشســت آسیب 
شناسی معضلات فرهنگی و اخلاقی جامعه به همراه 
تعییــن اولویت های پژوهشــی، شــناخت علل در 
راهکارهای اجرایی مقابله و فرهنگ ســازی مطلوب 
با حضور اســتادان و مسئولان حوزه و دانشگاه، امام 
جمعه موقت ، مســئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در 
سپاه شهرستان، رئیس حوزه علمیه، اعضای شورای 
شهر، متولیان فرهنگی ، مددکاران اجتماعی، جانشین 
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه لامرد و فرماندار 
شهرســتان لامرد در ســالن اجتماعات این واحد 

دانشگاهی برگزار گردید.
حجه الاســلام محمد مهرآوران فعــال فرهنگی و 

مســئول دفتر ازدواج و طلاق، از جمله علل ریشــه 
های بروز تنشــهای بین زوجین و طلاق در جامعه 
امروز شهرســتان لامرد را عدم آگاهی لازم زوجین 
نسبت به مسائل زندگی زناشویی و نیز نبود آموزش 
های کافی، مؤثر و متناسب شرایط امروزی قبل، حین 

و بعد از ازدواج عنوان نمود. 
وی از متولیــان فرهنگی و مســؤولین شهرســتان 
درخواســت نمود درخصوص برگزاری دوره های 
آموزشی و مشاوره ای در بین خانواده ها بخصوص 

زوجهای جوان برنامه ریزی مؤثرتری انجام دهند.
لیلا بهزادی عضو شورای شــهر و کارشناس خبره 
اورژانس اجتماعی شهرســتان به موضوعات آسیب 
شناســی و تحلیل آســیب های موجود پرداخت و 
معضلات خاص جامعه بانوان و تهدیدهای پیش رو 

را تجزیه و تحلیل نمود.
دکتر ابــوذر همتی معاون دانشــجویی و فرهنگی 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد لامرد در خصوص 
راهکار عملی حل مشــکلات و معضلات فرهنگی 
گفــت:» قبل از هر چیز باید توجه داشــت که قرار 
نیســت به ســرعت همه معضلات مرتفع شوند و یا 
بهترین راهکار آنها پیدا شود. در این مسیر می بایست 
از شــتابزدگی حذر کرد. این جلسات می بایست با 

برنامه ریزی و هدف گذاری برگزار شود و خروجی 
آن بصــورت برنامه های مدون و قابل اجرا باشــد. 
لازمه چنین کاری، ساختارسازی و تشکیل یک هسته 
مرکزی شامل افرادی دلســوز، متعهد، متخصص، با 
تجربه و پیشکســوت و فعــال فرهنگی و اجتماعی 
شهرستان است تا ابتدا رئوس معضلات و ابعاد آنها 
در حوزه های مختلف مشــخص شــده و وضعیت 

موجود احصاء شود. 
سپس جلساتی، هر کدام تحت یک عنوان مشخص 
نه یک عنوان کلی، با سخنرانی افرادی معین و معدود 
از هســته مذکور با حضور فعالان مرتب با موضوع 
جلســه برگزار شــود تا بصورت کاملًا تخصصی و 
در عین حال روشــن، ملموس و کاربردی، موضوع 
را تبییــن کنند. در ادامه نیز بــا همفکری، تضارب 
آراء، چکش کاری پیشنهادات و جمع بندی، یک یا 
چنــد راه حل و راهکار برای برون رفت از چالش ها 
مصوّب شود. در این راستا ممکن است پس از انجام 
یــک پژوهش علمی، تصمیم گیری شــده و راهکار 

ارائه شود.«
در این جلســه اســتادان و فعالان مسائل فرهنگی 
دانشگاه به ارائه راهکارها و پیشنهادهای کاربردی و 

پژوهشی خود در این خصوص پرداختند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد برنامه های هفته 
بسیج دانش آموزی در این شهرستان را تشریح کرد.

سرهنگ حســن عبدالله زاده در گفت وگو با خبرنگار 
فارس در لامرد، با گرامی داشــت یاد و خاطره شهدای 
دانش آموز به ویژه حسین فهمیده و فرارسیدن هفته بسیج 
دانش آموزی اظهار داشت: به فرموده فرمانده معظم کل 
قوا پرداختن به مسئله بســیج امری مهم و پرداختن به 

مسئله بسیج دانش آموزی امری مهم تر است.
وی با بیان اینکه هفته بســیج دانش آموزی از 7 تا 13 

آبان ماه با شــعار »دانش آموز انقلابی،مدرسه انقلابی« 
برگزار می شــود، افزود: اولویــت برنامه های این هفته 

گفتمان سازی با موضوع استکبارستیزی است.
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه لامرد بابیان اینکه 
در هفته بسیج دانش آموزی برنامه های متنوعی در سطح 
شهرســتان برگزار می شود، گفت: نواختن زنگ ایثار و 
مقاومت در صبحگاه های مدارس، برگزاری نشست های 
روشــنگری، اکران فیلم تنگه ابوقریب و فیلشاه، دیدار 
با خانواده های شــهدای دانش آمــوز و آغاز ثبت نام 

کاروان های راهیان نور در هفته بسیج دانش آموزی انجام 
می شود.

عبدالله زاده ادامه داد: برگزاری رزمایش پدافند غیرعامل 
در مدارس، گردهمایی دبیران آمادگی دفاعی، برگزاری 
مســابقه دو رهروان شهید فهمیده، جشــنواره تئاتر با 
موضوع استکبارستیزی، مســابقات سرود و عکس و 
حضور باشکوه و پرشور دانش آموزان و دانشجویان در 
مراسم راهپیمایی 13 آبان از دیگر برنامه های مهم هفته 

بسیج دانش آموزی است.

مدیر اجرایــی موکب مدافعان حــرم لامرد گفت: 
موکب مدافعان حرم در لامرد روزانه پذیرای 1500 

زائر حسینی در مرز شلمچه است.
حسن غلامی امروز در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در لامرد، اظهار داشت: نیت ما از راه اندازی موکب 
مدافعان حــرم لامرد در مرز شــلمچه این بوده که 

قدمی برای زائران امام حسین )ع( برداریم.
وی افزود: مســیر بهشت جایی است که کوچک و 
بزرگ و فقیر و پولدار نمی شناسد و هر کس به دنبال 

خدمت به زائران امام حسین )ع( است.
مدیر اجرایی موکب مدافعان حرم لامرد مســتقر در 
مرز شــلمچه بابیان اینکه این موکب روزانه پذیرای 
هزار و 500 نفر از زائران حسینی است گفت: از 20 
ماه محرم این موکب راه اندازی شــده و تا بیست و 

چهارم ماه صفر میزبان زائران حسینی است.
غلامی خاطرنشــان کرد: 60 نفر خادم حســینی در 
موکب مدافعان حرم شهرســتان لامرد حضور دارند 
که 24 ساعته و در هر سه وعده غذایی میزبان زائران 

حسینی هستند.
مدیر اجرایی موکب مدافعان حرم لامرد با اشاره به 
اینکه تأمین هزینه های این موکب، کاملًا مردمی بوده 
است بیان داشت: موکب مدافعان حرم لامرد در مرز 
شلمچه همچنین با راه اندازی لباس شویی و اتوکشی 
البسه، به زائران اربعین حسینی خدمات ارائه می کند.

غلامی اضافه کرد: برپایی نماز جماعت، پاســخ به 
مسائل شرعی و برگزاری یادواره شهدا نیز در موکب 

مدافعان حرم لامرد برگزار می شود.

برگزاری سمینار بورس و 
سرمایه گذاری در دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد لامرد
در راستای آموزشهای سرمایه گذاری، سمینار بورس و 
سرمایه گذاری با حضور استادان، کارمندان و دانشجویان 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد و عموم مردم در تالار 
زنده یاد دکتر حیاتی این واحد دانشگاهی برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، در راستای آموزشهای 
سرمایه گذاری، سمینار بورس و سرمایه گذاری با حضور 
اســتادان، کارمندان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لامرد و عموم مردم در تالار زنده یاد دکتر حیاتی 

این واحد دانشگاهی برگزار گردید.
دکتر مختار رنجبر معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد لامرد با تأکید بر اهمیت سرمایه گذاری 
در بورس، آن را فرصتی برای رشــد اقتصادی جامعه و 
کشور دانست.  این مقام مســئول گفت: »   امروز نیاز 
جامعه اســت که ابتدا آموزش های کاربردی تئوری و 
عملی همانند ســرمایه گذاری در بورس برای جوانان 
جویای کار برگزار شود و پس از افزایش آگاهی و دانش 
خود، وارد بازار سرمایه شوند«. وی افزود: :» امروز بورس 
اوراق بهادار رشد ثابت و چشمگیرخود را طی می کند 
به نحوی که در آینده نزدیک شاهد استقبال بسیار خوب 
از ســرمایه گذاری در بورس خواهیم بود. وی در این 
خصوص تصریح کرد که دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
لامرد پیشــگام دوره های کاربردی شده است و دفاتر 
مشاوره ای نیز در ســطح این دانشگاه راه اندازی شده 
است تا به نتایج مطلوب  درامر اشتغال و سرمایه گذاری 

دست پیدا کنیم. 
تدریس این دوره به عهده آقای مصطفی انصاری مدرس 
دوره های آموزشــی بورس و سرمایه گذاری بود و در 
پایان سمینار از کتاب »بازار پول و سرمایه« دکتر مختار 
رنجبر از اعضای هیات علمی دانشگاه رونمایی شد که 
با حمایت دانشــگاه آزاد اسلامی واحد لامرد و توسط 

انتشارات تایماز به چاپ رسیده است.

 در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد

برگزاری مسابقات همگانی ویژه 
کارکنان، اعضای هیأت علمی و 

خانواده های آنها
به مناسبت هفته تربیت بدنی یک دوره مسابقات همگانی 
ویژه کارکنان، اعضای هیأت علمی و خانواده های آنها 
در سالن ورزشی و زمین چمن مصنوعی دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد لامرد برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، به مناســبت هفته 
تربیت بدنی یک دوره مسابقات همگانی ویژه کارکنان، 
اعضای هیــأت علمی و خانواده های آنها در ســالن 
ورزشی و زمین چمن مصنوعی دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد لامرد برگزار گردید.
در این دوره از مسابقات که حوزه تربیت بدنی معاونت 
دانشــجویی و فرهنگی دانشــگاه برنامه ریزی و اجرا 
نمود، در بخش آقایان، شــرکت کنندگان در مسابقات 
دارت، فریزبی و شــوت هدفمند به رقابت پرداختند 
که در قســمت دارت آقایان  سید محمد احمدی زاده، 
محمد پولاددل و ســید فخرالدین هاشمی، در قسمت 
شوت هدفمند آقایان حسین کاظمی، مهدی حسن زاده 
و محمد امین زمانی و در قسمت فریزبی آقایان حسن 
آزاد، مصطفی زمانــی و جواد علینژاد به مقامهای برتر 

دست یافتند.
در بخش خواهران نیز شــرکت کنندگان در مسابقات 
دارت، طناب کشــی و پرتاب توپ بسکتبال به رقابت 
پرداختند که در قسمت طناب کشی گروه خانمها زهرا 
دهدشتی، ســیده زهرا احمدی زاده و ناهید باقری، در 
قسمت دارت خانمها پریسا زارع، طاهره هاشمی، المیرا 
زارع و ناهیــد باقری و در قســمت بازیهای فکری و 
حرکتی نو نهالان صبا آزاد، هدی آزاد، یسرا حسن زاده، 
سیده مهنا احمدی زاده، فاطمه اسدی و زینب دهدشتی 

حائز مقامهای برتر شدند.
توســط دانش آموزان مدرسه سمای دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد لامردصورت گرفت:

برگزاری همایش پیاده روی 
از خانه تا مدرسه

 معاونت ســمای واحد لامرد به مناسبت هفته تربیت 
بدنی همایش پیاده روی 204 دانــش آموز و والدین 
دبستان پسرانه سما با عنوان همایش پیاده روی از خانه 

تا مدرسه برگزار کرد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، معاونت ســمای 
واحد لامرد به مناسبت هفته تربیت بدنی همایش پیاده 
روی دانش آموزان و والدین دبستان پسرانه سما با عنوان 

همایش پیاده روی از خانه تا مدرسه برگزار کرد.
در این همایش علاوه بر دانش آموزان و والدین آنها، 
فرماندار، شهردار ، ریاست دانشگاه، معاونت پرورشی 
اداره آموزش و پرورش، نماینده کارکنان شبکه بهداشت 
و درمان ، مسئول تربیت بدنی دانشگاه و تعدادی دیگر 
از مسؤولین و کارشناسان ادارات دولتی شهرستان لامرد 

حضور داشتند.
دکتر ســید احمد هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لامرد فعالیتهای ورزشــی را لازم و واجب برای 
جوانان و نونهالان دانســت که باعث شادابی و نشاط 
گردیده و به تربیت افرادی سالم و تاثیر گزار در آینده 
کشور کمک شایانی می کند. وی ازجمله فواید ورزش 
برای کودکان و جوانان را ارتقاء رشد و توسعه سلامتی، 
ســلامت قلبی و عروقی، بهبود عملکــرد و افزایش 
انعطاف پذیری و هماهنگی قســمتهای مختلف بدن، 
بهبود مهارتهای حرکتی، افزایش تمرکز و مهارت تفکر، 
افزایش اعتماد به نفس، کاهش استرس و افزایش آرامش 
روانی، توسعه مهارتهای اجتماعی و ایجاد جو دوستی  
همکاری دانست و بر برنامه ریزی هدفمند و حرفه ای 

اینگونه فعالیتها تاکید کرد.

3اخبارلامرد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد:

پیوند صنعت و دانشگاه در این واحد دانشگاهی الگوی عملی موفق در
 آموزش عالی است 

 در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد صورت پذیرفت:

برگزاری نشست آسیب شناسی معضلات فرهنگی و اخلاقی جامعه

تشریح برنامه های هفته بسیج دانش آموزی در لامرد

پذیرایی روزانه 1500 زائر حسینی در موکب مدافعان حرم لامرد

مدیر و کارکنان بیمه ســلامت شهرستان لامرد به 
مناســبت هفته بیمه سلامت با فرماندار لامرد دیدار 

کردند
بــه گزارش روابط عمومــی فرمانداری لامرد در 
این جلســه که با حضور معــاون فرماندار،ثقفی 
رییس بیمه ســلامت و مسوولین دفتر خدمات بیمه 
ســلامت در لامرد و اشکنان تشکیل گردید، حسین 
شبانی نژاد فرماندار لامرد با اشاره به اهمیت ویژه 
ســلامت مردم ، خدمات رسانی فراگیر و دقیق در 

این حوزه را خواستار شد.
 ثقفی رئیس بیمه ســلامت شهرســتان لامرد  از 
پوشــش بیمه ای بیــش از 67 هزار و 969 نفر در 
قالب بیمه ســلامت خبر داد که به ترتیب 4561نفر 
نفر   10762 50729روستایی و  صندوق کارمندی، 

سلامت همگانی را تشکیل می دهند.
 وی  افزود 212 نفر در پوشــش بیمه ایرانیان و 

1705 نفر نیز در ســایر  تحت پوشش می باشد 
6 نفر پزشک خانواده در لامرد و  ثقفی به حضور 
اشــکنان ، 4 متخصص بخش خصوصی ، قرارداد 
3بیمارســتان ،1 فیزیوتراپــی ، 6داروخانه و2  با 
آزمایشــگاه به عنوان بخش دیگــری از خدمات 

صورت گرفته اشاره کرد
فرماندار لامرد با تقدیر از خدمات صورت گرفته 
MRI به لامرد با تلاشهای شبانه  ورود دســتگاه  
روزی حضــرت آیت الله علــوی  و دکتر علوی 
نماینده شهرســتان های لامــرد و مهر در مجلس 
شــورای اســلامی را نقطه عطفی در روند رو به 
رشد خدمات رســانی حوزه ســلامت شهرستان 

عنوان کرد 
وی افــزود : امکان ســرویس دهــی بالای این 
دســتگاه زمینه حضور مردم از استانهای همجوار 
و شهرســتانهای دیگر اســتان در لامرد را فراهم 

خواهد کرد.
شــبانی نژاد در بخش پایانی حرکت به ســمت 
خدمات الکترونیک ســلامت و توجه به اقشار کم 
درآمــد را از ماموریت های اصلی بیمه ســلامت 
شهرستان عنوان کرد و خبر از نهایی شدن ساخت 

ساختمان جدید بیمه سلامت شهرستان داد.

فرماندار لامرد در دیدار دست اندرکاران بیمه سلامت شهرستان لامرد:

شــاخص ترین فعالیت دولت تدبیر و امید تحول در حوزه بهداشت و درمان و 
خدمات مرتبط با سلامت مردم است

تمام عملیات روکش آسفالت  ا
رکن آباد _ گردنه برم

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی 
لارستان : یاســر ملائی رییس اداره راه وشهرسازی 
لامــرداز اتمام گردنه برم خبــر داد و افزود :با اتمام 
ایــن پروژه محور لامرد رکن اباد از طریق گردنه برم 
به محور بندر لنگه -  پارســیان متصل می شــود و 
دسترسی مردم منطقه را به بنادر جنوبی کشور هموار 

می سازد
رییس اداره راه وشهرســازی لامرد اظهار داشت : 
این پروژه به دلیل عدم تحویل قیراز پالایشگاه مدتی 
متوقف شده بود که با پیگیری های صورت گرفته در 
حال حاضرکل این محور به طول 1۸کیلومتر و عرض 

7 متر آسفالت شده است.
یاسر ملائی اظهار داشت : بخشی از مسیر خطکشی 
شــده و ادامه ان به زودی خط کشی خواهد شد و 
تابلو و علائم اطلاعاتی و هشدار دهنده در طول مسیر 

به طور کامل نصب شده است .

چهار خیر کتاب  دوست فارس 
تقدیر شدند

دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور در پیام هایی 
جداگانه از چهار خیر نیک  اندیش استان فارس به سبب 

حمایت از کتابخانه های عمومی قدردانی کرد.
روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان 
فارس در گزارشــی اعلام کرد: علیرضا مختارپور در 
پیام تجلیل خود از پروین دادستان، اهدا کننده کتابخانه 
عمومی ›ام الخیر‹ شهر اوز لارستان، دکتر علی اشکنانی 
به سبب اهدای ساختمان کتابخانه امام جعفر صادق )ع( 
شهر اهل لامرد، محسن افگانه واگذار کننده ساختمان 
کتابخانه عمومی شــهر دبیران زرین دشــت و شهرام 
یزدانی نیک اندیش شــیرازی به سبب اهدای مستمر 
کتاب به کتابخانه های عمومی شهرستان شیراز، قدردانی 

کرد.
ســاخت کتابخانه عمومی ›ام الخیر‹ شهر اوز از توابع 
شهرستان لارستان در سال 97 به همت خیر کتابدوست 

پروین دادستان به پایان رسید. 
ســاختمان این کتابخانه با مســاحت 315 مترمربع 
و زیربنای 143متر مربع برای اســتفاده همگان به نهاد 
کتابخانه های عمومی کشــور واگذار شد و در اختیار 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس قرار گرفت.

زمین کتابخانه عمومی امام صادق )ع( شهر اهل از توابع 
شهرستان لامرد نیز در سال 1391 از سوی شهرداری به 
اداره کل کتابخانه های عمومی فارس واگذار شــد و 
ساخت این کتابخانه در سال 1397به همت دکتر علی 
اشکنانی پایان یافت. مساحت کتابخانه امام صادق )ع( 

2 هزار مترمربع و زیربنای آن 340 متر مربع است.
همچنین ســاخت کتابخانه عمومی شهر دبیران زرین 
دشت در ســال 1396 به همت خیر فرهنگی، محسن 

افگانه به پایان رسید. 
ســاختمان این کتابخانه با مســاحت 444 مترمربع و 
زیربنــای 210 متر مربع برای اســتفاده همگان به نهاد 

کتابخانه های عمومی کشور واگذار شد.
شــهرام یزدانی، خیر شهر شــیراز نیز در چند سال 
گذشته با اهدای مستمر کتاب به کتابخانه های عمومی 
این شهرستان در زمینه تجهیز کتابخانه های عمومی به 
منابع برتر و مورد علاقه مخاطبان، یاریگر کتابخانه های 

عمومی بوده است.


